Müellifin eserde izlemiş olduğu yöntem hadis ilmi
bağlamında tetkik edilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Hadis, Kıraât, İbnü’l-Cezerî, Gâyetü’n-Nihâye, Tabakât, Metot.

GİRİŞ

Osmanlı dönemi âlimi olan İbnü’l-Cezerî (ö. 833/1429) hadis ve kıraât ilmin-

de önemli bir isim olup Şırnak ilinin Cizre ilçesine nispetle (Cezîre-i İbn Ömer) Cezerî

nisbesiyle anılmıştır. Yıldırım Bayezid’in (1389/1403) daveti üzerine Anadolu toprakları-

na gelip burada ilmî faaliyetlerde bulunmuş, talebe yetiştirmiş ve eser kaleme almıştır. Telif